
 

2020年5月29日 

 

お客様各位 

 

日本チャールス・リバー株式会社 

営業部 

 

 

 

輸入動物の取り扱い再開について（第二報） 

 

 

前略 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの世界的な流行の影響による国内外の航空各社による減便や運休を受けまして、4月 3日

付の第一報でご案内の通り、弊社では米国からの実験動物の輸入取り扱いを一時停止させて頂いておりました。 

本日、米国生産者より実験動物を輸入する際に使用しておりました航空会社より、6 月より一部運行が再開さ

れる旨の連絡がございました。これを受けまして、弊社では米国からの実験動物の輸入取り扱いを再開させて頂

くことを決定致しましたので下記の通りご案内申し上げます。 

取り扱い停止期間中には各お客様には多大なご心配とご迷惑をお掛け致しましたことを改めてお詫びするとと

もに、引き続きのご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

本件に関しましてご不明な点などがございましたら文末記載の問い合わせ先までご連絡ください。 

 

草  々

 

記 

 

1. 対象となる生産者： 

- 米国チャールス・リバー社 

- The Jackson Laboratory 

- MMRRC（JAX） 

 

2. 輸入再開予定日： 

- 2020年6月11日納品予定分より 

 

3. 上記内容に関する問い合わせ先 

営業部 Tel:045-474-9340    Fax:045-474-9341 

E-mail：AskCRJ@crl.com 

または弊社各販売代理店まで 

以上 


